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Arsredovisning

och

Koncernredovisning

for

MPA Maleriproduktion AB

556273-4763

Rakenskapsaret

2022-07-01 — 2023-06-30

Faststallelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MPA Maleriproduktion AB intygar att resultatrakningen och
balansrakningen i arsredovisningen fér moderbolaget samt koncernresultatrakningen och
koncernbalansrakningen har faststallts pd arsstamma den 25 oktober 2023. Arsstamman beslutade att
godkanna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehallet i arsredovisningen och revisionsberéattelsen stammer Gverens med
originalen.

Vasteras den 25 oktober 2023

ﬂnders %sson
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Styrelsen och verkstéllande direktoren for MPA Maleriproduktion AB avger féljande arsredovisning och
koncernredovisning for rakenskapsaret 2022—07-01 — 2023-06-30.

Foérvaltningsberattelse
Information om verksamheten

Bolagets affiirsidé ar att tillhandahélila en bred administrativ tjanst till koncern- och intressebolagen,
vilka bedriver maleri inom byggnads- och industrisektorn samt fastighetsférvaltning.

Foretaget har sitt séte i Vasteras.
Visentliga hiandelser under rikenskapsaret

MPA Maleriproduktion Coating AB.

Arbetet med var siljsatsning har drivits med kontinuitet och gett goda resuitat bade pa industrikundssidan
och for tagmalningsprojekt. Den organiska tillvaxten ar 6ver 30% och &r i stort jamnt fordelad mellan de
olika anlaggningarna. Vi har generellt valdigt goda kundrelationer vilket ocksa bekraftats av var arliga
kundenkat.

Aven om kund och ordersituationen har varit god har marknadssituationen varit utmanande med skenade
kostnadstkningar for energi. Vi har kunnat foéra kostnadsékningar vidare till marknaden men inte utan en
tidsméssig fordrojning vilket paverkat resultatet negativt.

| verksamhetsérets sista manad avslutades skiljedomsprocessen fér var konflikt med Stadler med att
Stadler blev skadestandsskyldig. Betalning har verkstallts och vi kan nu ldmna detta bakom oss.

Infér bokslutet 230630 avyttrade bolaget sina andelar i dotterbolagen, MPA Maleriproduktion Norrland AB,
MPA Maleriproduktion Syd AB och MPA Kesam.AB till ett nybildat holdingbolag, MPA Maleriproduktion
Holding AB som &gs till 100% av MPA Maleriproduktion AB.

MPA Maleriproduktion AB koncernen férfogar vid bokslutsdagen éver 14 hogklassiga
malningsanlaggningar med sammanlagd produktionsyta om ca 30 000 m?

MPA Maleriproduktion Norrland AB.

Vi har under aret 6kat omsattningen kraftigt med néra 50%. Detta har skett genom fortsatt
nykundsbearbetning samt att volymerna till BAE skjuter i hojden. Kraftigt 6kad bemanning med
utbildningsbehov, direktinvesteringar i fabriken for framtida volymékning samt tidsfoérskjutning mellan
kostnadsakningar och prisékningar har paverkat resultatsituationen negativt. Utéver tidsforskjutningen fér
prisdkningar ar de 6kade kostnaderna planerade och ett led i att sékra en framtida béttre kapacitet och
lénsamhet. Aven entreprenadsidan har en orderméassigt stark situation dar utbyggnad av bruk, underhall
av vattenkraftsanlaggningar och broar ligger till grund fér detta.

Ett nytt hus med en stérre blasteranlaggning har tagits i drift och beslut om att bygga en ny malningsline
har tagits.

MPA Maleriproduktion Syd AB.

Ett ar av forandring dar vi fardigstallt det nya maleriet i Skanninge och avvecklat en mindre verksamhet i
Borensberg. Det nya maleriet i Skdnninge invigdes i december och ger oss helt nya méjligheter att véaxa
med befintliga och nya kunder. Investeringen och avveckling av verksamheten i Borensberg har paverkat
resultatet negativt under aret men kommer att kraftigt férbattra mojligheterna framat.

Ytterligare ett stort tagprojekt har kontrakterats for verksamheten och &r nu under verkstéllande. Alstom
har under &ret beslutat att flytta ett projekt {ill Vasteras viket kommer att paverka regionen negativt men for
MPA i stort ar det neutralt.
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MPA Kesam AB.

Rakenskapsaret har varit ok med volym och resultat i linje med foregaende ar. Detta trots att vi arbetat
med att lyfta nivan pa malerierna i Arbra och Bollnds dar kostnaderna for detta tagits direkt. Labil situation
pa industrimalningssidan i regionen 6ppnar nya majligheter framfér allt i skogsmaskinbranschen.

Kesam har pa alla satt integrerats val i MPA och dven bytt namn till MPA Kesam AB under aret.
MPA Fastigheter AB.

Under aret har foljande tillbyggnationer gjorts i bolagets dotterbolag.

| MPA Tunbytorp 4 AB har en tillbyggnad skett avseende en kontorslokal. | MPA Géainags AB har en
tillbyggnad skett avseende en blasterhall. | MPA Fastigheter Syd AB har tillbyggnation av verkstadsyta
fardigstallts.

Aros Lift AB

Bolagets verksamhet med uthyrning av mobila arbetsplattformar har utvecklats val med ékad omsatfning
och uppbyggnad av maskinparken.

Forvantad framtida utveckling samt vésentliga risker och osékerhetsfaktorer

Framtidsutsiktérna beddms, trots radande varldslage, som stabila.

Riskbedémning. Efter pandemiperioden har nu osékerheten i omvariden natt nya héjder via krig i Europa,
energikris och en férvantad lagkonjunktur. Som alla andra féretag ar MPA paverkat av dessa handelsers
utveckling men var breda kundbas och segmenterade marknadserbjudande ger oss motstandskratft till
delar av denna problematik. Utdver det kan vasentliga risker som paverkar bolagets stélining och resultat
inte identifieras.

Tillstands- eller anmilningspliktig verksamhet enligt miljobalken

MPA Maleriproduktion Coating, MPA Maleriproduktion Norrland och MPA Maleriproduktion Syd &r
certifierade av A3 cert enligt ISO 14001. Koncernens miljdpaverkan ar framst utslapp av organiska
I16sningsmedel. Bolagets malningsanléggningar ar klassificerade som C-anlaggningar.

Kvalité och personal

MPA Maleriproduktion Coating, MPA Maleriproduktion Norrland och MPA Maleriproduktion Syd ar
certifierade av A3 cert enligt ISO 9001 och 45001.

Flerarsoversikt (tkr)

Koncernen ; 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20 201819
Nettoomsattning 353 929 286 312 226 284 253 481 210 346
Resultat efter finansiella poster 37 564 28 389 47 372 31490 30 548
Soliditet (%) 36 36 43 37 38
Avkastning pa eget kap. (%) 16 13 22 18 20
Moderbolaget 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20 201819
Nettoomsattning 22 965 19 378 17 441 17 314 16 781
Resultat efter finansiella poster 8 417 5586 27 643 8797 20 122
Soliditet (%) 95 96 96 96 96

Avkastning pa eget kap. (%) 8 5 22 9 20
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Forandringar i eget kapital (tkr)

Annat eget
kapital
Aktie- Reserver inkl. arets Minoritets-
Koncernen kapital resultat intresse
Belopp vid arets ingang 164 14 659 202 747 3228
Disposition enligt beslut
av arsstamman;
Utdelning -15 000
Omré&kningsdifferens -1 312 205
Arets resultat 29 585 711
Belopp vid arets utgang 164 14 659 216 020 4144
Aktie- Reserv- Overkurs- Balanserat Arets
Moderbolaget kapital fond fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 164 33 14 659 84 731 3498
Disposition enligt beslut
av arsstdmman:
Utdelning -15 000
Balanseras i ny rakning 3498 -3 498
Arets resultat 6 500
Belopp vid arets utgang 164 33 14 659 73229 6 500
Férslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):
balanserad vinst 73 229 496
arets vinst 6 499 795
79729 291
disponeras sa att
till aktiedgare utdelas (1 341 kronor per aktie) 20 000 000
i ny rékning overféres 59 729 291
79 729 291

Koncernens fria egna kapital uppgar per 2023-06-30 till 216 020 119 kr.

Styrelsen foreslas bemyndigas att besiuta om tidpunkt da utdelningen skalf betalas.

3(22)

Totalt

220798

-15 000
-1108
30 296

234 987

Totalt

103 086

-15 000

6 500
94 585

Styrelsen anser att forslaget ar forenligt med forsiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt
foljande redogérelse: Styrelsens uppfattning &r att vinstutdelningen ar férsvarlig med hansyn till de krav
verksamhetens art, omfattning och risk staller pa storleken pa det egna kapitalet, bolagets

konsolideringsbehov, likviditet och stéalining i dvrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och stalining i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och

balansrakningar samt kassaflddesanalyser med noter.
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Koncernens Not 2022-07-01 2021-07-01
e -2023-06-30 -2022-06-30
Resultatrdkning
Nettoomséttning 3563 929 277 286 312702
Ovriga rérelseintakter 8 845694 2 669 678
362774 971 288 982 379
Rorelsens kostnader
Material- och underentreprenadskostnader -61 571 351 -43 954 053
Ovriga externa kostnader 1,2 -102 895 004 -86 391 850
Personalkostnader 3 -120 455 802 -101 919 405
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgéngar -31 018 196 -26 098 836
Ovriga rérelsekostnader -466 418 0
' -316 406 771 -258 364 146
Rorelseresultat : 46 368 200 30 618 233
Resultat fran finansiella poster
Resultat frdn andelar i koncernféretag 4 0 510 000
Resultat fran dvriga vardepapper och fordringar som &r A
antaggningstillgéngar 0 -5 896
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 3017 294 819 818
Réntekostnader och liknande resultatposter -11 821 340 -3 653 238
-8 804 046 -2 229 316
Resultat efter finansiella poster 37 564 154 28 388 917
Resultat fore skatt 37 564 154 238 388 917
Skatt pa arets resultat -5 967 498 -4712 038
Uppskjuten skatt -1 300643 -1 117 615
Arets resultat . 30 296 013 22 559 264
Moderbolagets andel av arets resultat 29 584 758 22 373 964

Minoritetens andel av arets resultat 711 255 285 304
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Koncernens Not
Balansrakning

TILLGANGAR

Anlaggningstiligangar

Immateriella anldggningstillgangar
Goodwill 5

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 6
Maskiner och Inventarier 7
Bostadsratt

Pagaende nyanlaggningar och forskott avseende

materialla anlaggningstillgangar 8

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseftretag 9
Andra langfristiga vardepappersinnehav

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m m
Féardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos intresseféretag

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 10

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar 1

Kassa och bank 12
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-06-30

394 106 022
69 422 504
418 445

0
463 946 971

387 500
1000

388 500
464 335 471

2484 419

67 956 577
2606 250
252 540
4227 952
10 747 398
85790717

3254 081

101 373 500
192 902 717

657 238 188

5 (22)

2022-06-30

1094 548

385630 063
51 348 858
418 445

4163 769
441 561 135

387 500
1000

388 500
443 044 183

3057 485

46 624 559
2831250
21218
3498 836
7 308 952
60 284 815

3258 237

101 290 845
167 891 382

610 935 565
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Koncernens Not
Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderforetagets
aktiedgare

Aktiekapital

Reserver

Annat eget kapital inklusive arets resultat

Eget kapital hanforligt till moderféretagets
aktieagare

Minoritetsintresse

Minoritetsintresse

Summa eget kapital
Avsittningar
Avséttningar for uppskjuten skatt

Langfristiga skulder 13
Skulder till kreditinstitut 14

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut . 14
Leverantorsskulder

Skulder il intresseforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 15

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKUL.DER

2023-06-30

164 010
14 659 340
216 020 119

230 843 469

4 143 401

234 986 870

11 565 439

313 180 817

23 639 271 .

22 696 428

612 500
14 023 400
36 533 463
97 505 062

657 238 188

6 (22)

2022-06-30

164 010
14 659 340
202 747 439

217 570 789

3227 624
220 798 413

10 272 418

299 563 047

15 303 000
21241 843

612 500
11 896 329
31248 015
80 301 687

610 935 565
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Koncernens
Kassaflédesanalys

Den I16pande verksamheten

Resuitat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m.m
Betald skatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Férandring av varulager och pagéende arbeten
Férandring kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den [6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Forséljning av materiella anldggningstillgangar
Investeringar i finansiella antdggningstillgangar
Férsaljning av finansiella anlaggningstillgéngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Forvarv dotterbolag

Upptagna lan

Utbetald utdelning

Férandring kortfristiga placeringar

Kassafl6éde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medet vid arets slut

Not

2022-07-01
-2023-06-30

37 564 154
31101 571
-6 198 820

62 466 905

573 066

-21 332 018
-3 942 562
1454 585
7412 519
46 632 495

-54 753 340
1249 459

0

0

-53 503 881

0

21 954 041
-15 000 000
0

6 954 041

82 655

101 290 845
101 373 500

7 (22)

2021-07-01
-2022-06-30

28 388 920
25 756 209
-4 414 372

49 730 757

-1 330 659
-4 668 849
-1892 015
9 232 465
6 523 370
57 595 069

-60 831 879
525 000

-3 600 000
510 000

-63 396 879

-71 067 918
84 093 678
-20 000 000
1370583
-5 603 657

-11 405 467

112 696 312
101 290 845
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Moderbolagets
Resultatrakning

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter

Roérelsens kostnader

Material- och underentreprenadkostnader
Ovriga externa kostnader '
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernféretag

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not T 2022-07-01
-2023-06-30

22 964 630
96 605
23 061 235

-394 233
1 -5 684 062
3 -10 848 708

=775 538
-17 702 541
16 5 358 694

4 0
3058 683
3058 683
8 417 377

17 -448 000
7 969 377

-1 469 582
6 499 795

8 (22)

2021-07-01
-2022-06-30

19 377 606
291 581
19 669 187

-558 902
-4 655 755
-10 598 737

-832 536
-16 645 930
3023 257

610 000
1952977
2562977
5586 234

-1289 000
4297 234

-798 890
3498 344
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Moderbolagets
Balansrakning

TILLGANGAR
Anldggningstiligangar

Materiella anldggningstillgangar
Bostadsratt
Maskiner och inventarier

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag
Fordringar hos koncernféretag

Andelar i intresseftretag och gemensamt styrda
foretag

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Fordringar hos koncernféretag

Fordringar hos intresseféretag och gemensamt styrda -
foretag

Aktuella skattefordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

18
19

10

11

2023-06-30

418 445
1309 331
1727 776

251 000
39 070 000

387 500
39 708 500
41 436 276

1232012
637 500

2606 250
993 902
335923

3332 822

9138 409

3230717

54 168 698
66 537 824

107 974 100

9 (22)

2022-06-30

418 445
2190 893
2609 338

16 221 000
55 155 000

387 500
71763 500
74 372 838

725 656
1637 500

2831250
1596 673
322712
4074 192
11 187 983

3230717

26 670 477
41 089 177

115 462 015
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Moderbolagets
Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
Reservfond
Overkursfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver
Kortfristiga skulder

Leverant6érsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

20, 21

22

15

2023-06-30

164 010
32700

14 659 340
14 856 050

73 229 496

6499 795
79 729 291
94 585 341

9710 000

473 817
1519494
1685 448
3678 759

107 974 100

10 (22)

2022-06-30

164 010
32700

14 659 340
14 856 050

84 7311562
3498 344
88 229 496
103 085 546

9 262 000

194 996
1302 122
1617 351
3114 469

115 462 015
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Moderbolagets
Kassafl6desanalys

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassafldde fran den Iopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran férandring av rorelsekapitalet
Férandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantérsskulder

Foérandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar
Investeringar i finansiella anlaggningstiligangar
Forsalining av finansiella anlaggningstillgangar
Kassafl6de fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets boérjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2022-07-01
-2023-06-30

8417 377
721562
-866 811

8272128

-506 356
1953 159
278 821
285 469
10 283 221

0

160 000

0

32 055 000
32 215000

-15 000 000

27 498 221

26 670477
54 168 698

11 (22)

2021-07-01
-2022-06-30

5586 234
565 254
-598 260

5553 228

1208 019
5 862 807
-939 836
372 232
12 056 450

-40 000
395 000
-29 498 063
49 000

-29 094 063

-20 000 000

-37 037 613

63 708 090
26 670 477
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Noter
Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen och koncernredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfért med féregdende ar.

Intdktsredovisning

Intakter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i den
omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogéras bolaget och intékterna
kan beraknas pa ett tiliforlitligt satt.

Pagaende tjinsteuppdrag
Inkomster fran uppdrag pa l6pande rékning redovisas som intakt i takt med att arbetet utfors och material
levereras eller férbrukas innebérande att vinsten fran uppdragen avréknas successivt.

Om det inte &r sannolikt att betalning kommer att erhallas for belopp som redan har redovisats som intakt
redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhéllas som en kostnad.

| balansrakningen jamfors redovisade intakier med de belopp som fakturerats bestallaren under samma
period. Om de fakturerade beloppen verstiger den redovisade intakten utgér mellanskillnaden en skuld,
vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intakt. Om intékten Gverstiger de fakturerade
beloppen utgdr melianskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intékt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har uppréttats enligt férvarvsmetoden. Detta innebar att forvarvade verksamheters
identifierbara tillgangar och skulder redovisas till marknadsvarde enligt uppréattad forvarvsanalys.
Overstiger verksamhetens anskaffningsvarde det beraknade marknadsvardet av de férvantade
nettotillgdngarna enligt férvarvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Redovisning av intresseféretag

Innehav i intressefdretag redovisas i koncernredovisningen enligt anskaffningsvardemetoden. Metoden
innebar att andelen i intresseforetag tas upp till anskaffningsvarde i balansrakningen. Erhallen utdelning
fran intresseféretag redovisas som intékt i resultatrakningen.

Transaktioner mellan koncernféretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernféretag liksom orealiserade
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade forluster elimineras ocksa savida inte transaktionen motsvarar
ett nedskrivningsbhehov.

Férandring av internvinst under rakenskapsaret har elimineras i koncernresultatrakningen.
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Redovisningsprinciper fér enskilda balansposter

Anliggningstillgangar

Immaterietla och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart éver den forvantade nyttjandeperioden med hansyn till vasentligt restvarde.
Féljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Goodwill 20 %

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader 1-5%
Markanlaggningar 5%
Maskiner och inventarier 10-20 %
Varulager

Varulager har varderats till 97 % av det samlade anskaffningsvéardet vilket understiger varulagrets
nettoférsaljningsvérde pa balansdagen. Med nettoforsaljningsvarde avses varornas beréknade
forsaljningspris minskat med forséaljningskostnader. Den valda varderingsmetoden innebér att eventuell
inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgérs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrakningen, utom da
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhérande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men foére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Avkastning pa eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver
med avdrag for uppskjuten skatt).
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Not 1 Leasingavtal
Koncernen

Arets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgér till 10 910 485 (4 001 352)kronor.

Framtida leasingavgifter, for icke uppségningsbara leasingavtal, forfaller till betalning enligt féljande:

2022-07-01 2021-07-01

-2023-06-30 -2022-06-30

Inom ett ar 5191 121 3949 653
Senare &n ett ar men inom fem ar 4210043 14 673 556
9 401 164 18 623 209

Moderbolaget
Arets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgér till 1 516 326 (1 325 973) kronor.

Framtida leasingavgifter, for icke uppségningsbara leasingavtal, forfaller till betalning enligt féljande:

2022-07-01 2021-07-01
-2023-06-30 -2022-06-30
Inom ett ar 859 544 1325973
Senare an ett &r men inom fem ar 859 544 5303 892

1719 088 6 629 865

Not 2 Arvode till revisorer
Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och
verkstallande direktérens forvaltning, évriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att
utféra samt radgivning eller annat bitrade som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller
genomférandet av sddana &vriga arbetsuppgifter.

2022-07-01 2021-07-01
-2023-06-30 -2022-06-30
MT Revision AB
Revisionsuppdrag 467 368 364 200
Ovriga tjanster 159 675 75 300
627 043 439 500
Ovriga
Revisionsuppdrag 0 13 500

o

13 500
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Not 3 Anstéllda och personalkostnader
Koncernen

Medelantalet anstéllda
Kvinnor
Mé&n

Loner och andra erséttningar
Styrelse och verkstéllande direktor
Ovriga anstillda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstéllande direktor
Pensionskostnader for 6vriga anstéilda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala Ioner, erséttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Konsfordelning bland ledande befattningshavare
Andel kvinnor i styrelsen

Andel man i styrelsen )
Andel kvinnor bland 6vriga ledande befattningshavare
Andel mén bland 6vriga ledande befattningshavare

Moderbolaget

Medelantalet anstilida
Kvinnor
Man

Loner och andra erséttningar
Styrelse och verkstallande direktér
Ovriga anstallda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstallande direktor
Pensionskostnader fér dvriga anstéllda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala I6ner, ersdttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2022-07-01
~2023-06-30

22
171
193

5936 059
76 889 228
82 825 287

1745 128
4 836 332
28 180 925
34 762 385

117 587 672

0%

100 %

0%
100 %

2022-07-01
-2023-06-30

~

3561538
2828 333
6 389 871

1293 405

372 009
2545 637
4 211 051

10 600 922

15 (22)

2021-07-01
-2022-06-30

19
125
144

5781789
66 689 670
72 471 459

2141115
3559708
24 395 175
30 095 998

102 567 457

0%
100 %
0%
100 %

2021-07-01
-2022-06-30

3223 582
2733318
5 956 900

1607 045

338 339
2 468 051
4413 435

10 370 335
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Konsfordelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen
Andel mén i styrelsen

Andel kvinnor bland 6vriga ledande befattningshavare
Andel mén bland 6vriga ledande befattningshavare

Not 4 Resultat fran andelar i koncernféretag

Koncernen

Resultat vid avyttringar

Moderbolaget

Erhalina utdelningar ‘
Resultat vid avyttringar

Not 5 Goodwill
Koncernen

Ingdende anskaffningsvarden
Férséljningar/utrangeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Not 6 Byggnader och mark
Koncernen

Ingéende anskaffningsvarden

Inkép

Forvarv/avyttring koncernforetag

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

. Forvarv/avyttring koncernforetag

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat vérde

0%
100 %
0%
100 %

2022-07-01
-2023-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

o

2023-06-30

4690 919
-4 690 919
0

-3 596 371
3596 371
0
0

2023-06-30

521999 792
23 865612
0

545 865 404

-136 369 729
0

-15 389 653
-151 759 382

394 106 022

16 (22)

0%
100 %
0%
100 %

2021-07-01
-2022-06-30

510 000
510 000

2021-07-01
-2022-06-30

100 000
510 000
610 000

2022-06-30

4690 919
0
4 690 919

-2 658 187
0

-938 184
-3 596 371

1094 548

2022-06-30

409 321 678
26 459 450
86 218 664

521999 792

-112 241 423
-10 531 412
-13 596 894

~136 369 729

385 630 063
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Not 7 Maskiner och inventarier
Koncernen

Ingéende anskaffningsvarden

Inkop

Férsaljningar/utrangeringar

Forvarv/avyttring koncernforetag

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingéende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Forvarv/avyttring koncernforetag
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Moderbolaget

Ingéende anskaffningsvarden

Inkép

Foérsaljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Pagaende nyanldggningar och forskott avseende materiella anlaggningstiligangar

Koncernen

Ingéende anskaffningsvarden

Inkop

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgaende redovisat virde

2023-06-30

193 371 413
35 051 497
-4 554 171

0

223 868 739

-142 022 555
3 569 487
-15 993 167
0

-154 446 235

69 422 504

2023-06-30

5474 577
0

-176 707
5297 870

-3 283 684
70683
=775 538
-3 988 539

1309 331

2023-06-30

4163 769
0
-4 163 769
0

17 (22)

2022-06-30

159 979 790
30 208 660
-753 561
3936 524
193 371 413

-127 760 049
571188

-11 968 421
-2 865 273
-142 022 555

51 348 858

2022-06-30

5872188
40 000
-437 611
5474 577

-2 761 040
329 332
-851 976
-3 283 684

2190 893

2022-06-30

826 140
4 163 769
-826 140
4163 769

4163 769
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Not 9 Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag

Koncernen

Ingdende anskaffningsvéarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvédrden

Utgaende redovisat virde

Moderbolaget

Ingéende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgaende redovisat virde

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Koncernen

Foruthetalda férsakringar
Férutbetalda hyror

Upplupna rénteintakter
Upplupna intakter

Ovriga forutbetalda kostnader

Moderbolaget

Forutbetalda férsékringar
Forutbetada hyreskostnader
Ovriga férutbetalda kostnader
Upplupna intaker

Not 11 Aktier och andelar

Koncernen

Namn

Noterade aktier och andelar, omsattningstillgangar
Moderbolaget

Namn
Noterade aktier och andelar, omséattningstillgéngar

2023-06-30

387 500
387 500

387 500

2023-06-30

387 500
387 500

387 500

2023-06-30

1645 373
1115 047
1 546 633
6 068 680
371665
10 747 398

2023-06-30

1286 999
308 689

0
1737134
3332822

Bokfort
varde
3254 081
3 254 081

Bokfort
virde

3230717
3230717

18 (22)

2022-06-30

387 500
387 500

387 500

2022-06-30

387 500
387 500

387 500

2022-06-30

1289 578
999 248
0

4 131 265
888 861
7 308 952

2022-06-30

1177 843
284 092
0

2612 257
4074 192

Marknads-
varde

5026 664
5026 664

Marknads-
varde

5003 300
5003 300
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Not 12 Checkrédkningskredit
Koncernen

Beviljat belopp pa checkrakningskredit uppgar till
Utnyttjad kredit uppgar till

Not 13 Langfristiga skulder
Koncernen

Forfaller senare an fem ar efter balansdagen
Skulder fill kreditinstitut

Not 14 Skulder som avser flera poster
Koncernen

2023-06-30

14 000 000
0

2023-06-30

230874 873
230 874 873

19 (22)

2022-06-30

14 500 000
0

2022-06-30

235637 000
235637 000

Foretagets banklan om 336 820 088 kronor redovisas under féljande poster i balansrakningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 15 Upplupna kostnader och féruthetalda intékter

Koncernen

Upplupna I6ner inkl sociala avgifter

Upplupen semesterldneskuld inkl sociala avgifter
Upplupna rantor

Férutbetalda hyror

Ovriga upplupna kostnader

Moderbolaget

Upplupen 16n inkl sociala avgifter
Upplupen semesterlén inkl sociala avgifter
Ovriga upplupna kostnader

Forutbetalda hyror

2023-06-30

313 180 817
313 180 817

23639 271
23 639 271

2023-06-30

3192 234
16 313 823
100 963
10 169 011
6 757 432
36 533 463

2023-06-30

30108
1257 743
100 027
297 570
1685 448

2022-06-30

2022-06-30

3073 494
14 262 991
92 644

8 867 671
4 951215
31 248 015

2022-06-30

45 514
1192 551
97 583
281703
1617 351
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Not 16 Inkdp och forséljning mellan koncernféretag

Moderbolaget

Andel av arets totala inkop som skett fran andra foretag i

koncernen

Andel av arets totala férséljningar som skett till andra foretag i

koncernen

Not 17 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget

Avséttning till periodiseringsfond
Aterforing fran periodiseringsfond
Férandring av 6veravskrivningar
Férandring av éveravskrivningar

Not 18 Andelar i koncernféretag
Moderholaget

Ingéende anskaffningsvarden

inkép ’

Forsaljningar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 19 Fordringar hos koncernféretag
Moderbolaget

Ingaende anskaffningsvarden

Tillkommande fordringar

Avgaende fordringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgaende redovisat vérde

Not 20 Antal aktier och kvotvarde
Koncernen
Moderbolaget

Namn
Antal A-Aktier

2022-07-01
-2023-06-30

1,80 %

89,56 %

2022-07-01
-2023-06-30

-2 380 000
1560 000
0

372 000
-448 000

2023-06-30

16 221 000
100 000
-16 070 000
251 000

251 000

2023-06-30

55 155 000
39 420 000
-55 505 000
39 070 000

39 070 000

Antal
aktier

14 910
14 910

20 (22)

2021-07-01
-2022-06-30

1,46 %

80,69 %

2021-07-01
-2022-06-30

-1280 000
0

-9 000

0

-1 289 000

2022-06-30

16 270 000
) 0

-49 000
16 221 000

16 221 000

2022-06-30

27 000 000
28 155 000

0
55 155 000

55 155 000

Kvot-
vidrde
11
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Not 21 Disposition av vinst eller forlust
Moderbolaget

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst
arets vinst

disponeras s4 att
till aktiedgare utdelas (1 341 kronor per aktie)
i ny rékning dverféres

Not 22 Obeskattade reserver
Moderbolaget

Ackumulerade 6veravskrivningar
Periodiseringsfond 2017
Periodiseringsfond 2018
Periodiseringsfond 2019
Periodiseringsfond 2020
Periodiseringsfond 2021
Periodiseringsfond 2022
Periodiseringsfond 2023

Uppskjuten skatt avseende cbeskattade reserver

Not 23 Stillda sakerheter
Koncernen

Foretagsinteckningar
Fastighetsinteckningar
Tillgangar med aganderattsforbehall

2023-06-30

73 229 496
6 499 795
79 729 291

20 000 000
59 729 291
79729 291

2023-06-30

470 000
0

670 000
2 000 000
1980 000
930 000
1280 000
2 380000
9710000

2000 260

2023-06-30

64 300 000
355792 000
19 409 170
439 501 170

21 (22)

2022-06-30

842 000
1560 000
670 000
2000 000
1980 000
930 000
1280 000
0

9 262 000

1907 972

2022-06-30

55 550 000
341192 000
12772795
409 514 795
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Vasteras den 25 oktober 2023
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Revisionsberittelse

Till bolagsstimman i MPA Maleriproduktion AB
Org.r 556273-4763

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Jag har utfsrt en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen for MPA Maleriproduktion AB for
rakenskapséret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen uppriéttats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden réttvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella stillning per den 2023-06-30 och av dessas finansiella resultat och kassaflode for aret
enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar forenlig med &rsredovisningens och
koncernredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att bolagsstimman faststiller resultatrikningen och balansrékningen for moderbolaget
och koncernen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs nérmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag #r oberoende i
forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhédmtat dr tillréickliga och #ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det ér styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret for att rsredovisningen och
koncernredovisningen upprittas och att de ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och
verkstillande direktoren ansvarar dven for den interna kontroll som de beddmer &r nddvéndig for att upprétta
en arsredovisning och koncernredovisning som inte innehaller nigra visentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkstéllande
direktsren for bedomningen av bolagets och koncernens férméga att fortsétta verksamheten. De upplyser,
nér sa dr tillimpligt, om forhallanden som kan paverka formagan att fortsitta verksamheten och att anvidnda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om styrelsen och verkstillande
direktoren avser att likvidera bolaget, upphdra med verksamheten eller inte har négot realistiskt alternativ
till att g6ra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Mina mél 4r att uppna en rimlig grad av siikerhet om huruvida arsredovisningen och koncernredovisningen
som helhet inte innehaller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, och att Iimna en revisionsberittelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sikerhet 4r en hog grad
av sikerhet, men 4r ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptiicka en visentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas .
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paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i arsredovisningen och
koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instéllning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och beddmer jag riskerna fér viisentliga felaktigheter i rsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor
granskningsatgirder bland annat utifrén dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som &r tillrackliga och
dndamélsenliga for att utgdéra en grund f6r mina uttalanden. Risken for att inte upptidcka en visentlig
felaktighet till foljd av oegentligheter dr hgre dn for en visentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information
eller dsidosittande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse fér min revision for
att utforma granskningséatgérder som dr lampliga med hénsyn till omstdndigheterna, men inte for att uttala
mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvirderar jag [dmpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens och
verkstéllande direktorens uppskattningar i redovisningen och tillhgrande upplysningar.

- drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och verkstéllande direktoren anvéinder antagandet om
fortsatt drift vid uppréttandet av &rsredovisningen och koncernredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med
grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nigon visentlig osidkerhetsfaktor som avser
sadana héndelser eller forhéllanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens formaga
att fortsdtta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en vésentlig osdkerhetsfaktor, méste jag i
revisionsberittelsen fésta uppméarksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen och
koncernredovisningen om den visentliga osékerhetsfaktorn eller, om s&dana upplysningar 4r otillrdckliga,
modifiera uttalandet om &rsredovisningen och koncernredovisningen. Mina slutsatser baseras pé de
revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida héndelser eller
forhallanden gora att ett bolag och en koncern inte ldngre kan fortsétta verksamheten.

- utvérderar jag den Svergripande presentationen, strukturen och innehallet i &rsredovisningen och
koncernredovisningen, ddribland upplysningarna, och om &rsredovisningen och koncernredovisningen
aterger de underliggande transaktionerna och héindelserna pa ett sétt som ger en réttvisande bild.

- inhdmtar jag tillrickliga och &ndamalsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen for
enheterna eller affirsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande avseende koncernredovisningen.
Jag ansvarar for styrning, 6vervakning och utférande av koncernrevisionen. Jag dr ensam ansvarig for mina
uttalanden.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag méste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de
eventuella betydande brister 1 den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utéver min revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har jag dven utfért en revision av
styrelsens och verkstillande direktdrens forvaltning for MPA Maleriproduktion AB for rikenskapséret
2022-07-01 - 2023-06-30 samt av forslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar

g
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styrelsens ledaméter och verkstillande direktoren ansvarsfribhet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed 1 Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare 1
avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed 1 Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inh&mtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedmning av om utdelningen &r férsvarlig med hénsyn
till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaliningen av bolagets angelégenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlspande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation #r utformad s4 att bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter 1
ovrigt kontrolleras pa ett betryggande sétt. Verkstillande direktoren ska skota.den 16pande forvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgérder som &r nodvindiga for att
bolagets bokforing ska fullgdras i dverensstimmelse med lag och f6r att medelsforvaltningen ska skétas pa
ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betriffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller
verkstillande direktdren i nagot vésentligt avseende:

- foretagit nagon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
erséttningsskyldighet mot bolaget, eller

- p& nAgot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mél betriaffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och ddrmed mitt
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedéma om forslaget &r forenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sikerhet #r en hog grad av séikerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgérder eller férsummelser som kan féranleda
ersitiningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r
forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst ellér forlust grundar sig frimst pa revisionen av rdkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgirder som utférs baseras pa min professionella bedomning med utgangspunkt
risk och visentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pa sadana atgérder, omraden och
forhallariden som dr vésentliga for verksamheten och dér avsteg och vertradelser skulle ba sérskild
betydelse for bolagets situation. Jag gir igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder
och andra férhéllanden som #r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande
om styrelsens forslag till dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust har jag granskat styrelsens

" motiverade yttrande samt ett urval av underlagen for detta for att kunna bedoma om forslaget 4r forenligt
med aktiebolagslagen. A,
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Olof Kanné
Auktoriserad revisor
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